MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 30, DE 29 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR DO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-

ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021,
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105; tendo em vista o que
determinam os incisos III e IV, e caput, do artigo 54, do Estatuto da universidade; resolve:

Art. 1° Designar os seguintes membros representantes para a formação de Comissão para
realizar a análise de inscrições do processo seletivo de bolsas e auxílios, regido pleo Edital Nº005/2023 –
PROAE para o semestre letivo 2023.1, no âmbito do Programa Institucional de Assistência Estudantil - PIAE:

I -  Andressa Soares de Araújo Batista;

II -  Emerson Rocha Gomes de Amorim;

III – Fellipe de Carvalho Xavier Bezerra;

IV – Laura Maria Araújo Mendes Pereira;

V – Thiago César Silva de Azevedo;

VI  - Viviane Vaz Castro;

Art. 2º O Presidente da Comissão será eleito na primeira reunião ocorrida após a publicação

dessa Portaria;

Art. 3º A comissão atuará de 29 de maio de 2023 a 17 de junho de 2023;

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

'

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA

BR 226, Km 405, São Geraldo. Pau dos Ferros/RN |CEP:59.900-900

E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br

mailto:campuspaudosferros@ufersa.edu.br

		2023-05-29T14:13:36-0300